
Zarządzenie  Nr  129/2025
Burmistrza Miasta Świeradów – Zdrój

z dnia 28.11.2025 r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą kierownika jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2025 roku - Dz. U., poz. 1135 ze zm.), w związku z art 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity z  2024 roku - Dz. U. poz. 
1135) oraz  Zarządzenia nr 63/2025 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 10.06.2025 r. w 
sprawie: wprowadzenia  Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i  organizowania 
egzaminu  kończącego  tę  służbę  dla  kierowników  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Miejskiej 
Świeradów-Zdrój

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  w  celu  przeprowadzenia  egzaminu  kończącego  służbę 
przygotowawczą  Pani  Katarzyny  Andruszczyszyn –  dyrektora  Żłobka  Miejskiego  „Żabka”  w 
Świeradowie-Zdroju:

1. Eugeniusz Grabas   Przewodniczący Komisji
2. Katarzyna Bigus   Członek Komisji
3. Małgorzata Milichiewicz   Członek Komisji

§ 2

 Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac. 
 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój
(-) Edyta Wilczacka


